
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
obor  

Veřejná ekonomika a správa 
 

Akademický rok 2016/2017 
 

 

úterý 6. 6. 2017 v 8:30 hod. 

 
místnost S401 (4. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. PhDr. Jan ŠLEŠOVSKÝ, CSc. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Jan ČAPEK, Ph.D. 
   Ing. Mirka WILDMANNOVÁ, Ph.D. 
   doc. Ing. Mgr. Jana SOUKOPOVÁ, Ph.D.  
    

TAJEMNÍK:  Ing. Vojtěch MÜLLNER 
 

Harmonogram  
 

Čas zkoušky:   Student:   Vedoucí práce: 

 
 

První student se dostaví nejpozději 50 min před započetím jeho zkoušky, aby 
zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  

s předstihem min. 90 minut. 
  
 
 
  

08:30 – 09:15 Jágriková Kristýna doc. Soukopová 

09:15 – 10:00 Nevrklová Denisa dr. Špalková 

10:00 – 10:45 Onderková Kateřina doc. Špalek 

10:45 – 11:30 Pončíková Irena Ing. Hrůza 

11:30 – 12:15 Štossová Lucie dr. Wildmannová 

12:15 – 12:45 -- Polední přestávka -- 

12:45 – 13:30 Třísková Marie dr. Bakoš 

13:30 – 14:15 Opatrný Petr dr. Bakoš 

14:15 – 15:00 Štefánik Matej dr. Bakoš 

   



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
obor 

Veřejná ekonomika a správa 
 

Akademický rok 2016/2017 
 

 

úterý 6. 6. 2017 v 8:30 hod. 

 
místnost S402 (4. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. Ing. Robert JAHODA, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Štěpán MIKULA, Ph.D. 
   Mgr. Laura FÓNADOVÁ, Ph.D. 
   Ing. Gabriela VACEKOVÁ, Ph.D.  
    

TAJEMNÍK:  Ing. Jakub PEJCAL 
 

Harmonogram  
 

Čas zkoušky:   Student:   Vedoucí práce: 

 
 

První student se dostaví nejpozději 50 min před započetím jeho zkoušky, aby 
zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  

s předstihem min. 90 minut. 
  
 
 

08:30 – 09:15 Gottvaldová Zuzana Ing. Struk 

09:15 – 10:00 Marková Kamila doc. Hyánek 

10:00 – 10:45 Kolaříková Dominika Ing. Pejcal 

10:45 – 11:30 Lerchová Miroslava doc. Jahoda 

11:30 – 12:15 Navrátilová Nela dr. Fónadová 

12:15 – 12:45 -- Polední přestávka -- 

12:45 – 13:30 Skoták Petr dr. Řezáč 

13:30 – 14:15 Petrovičová Simona Ing. Kiss 

14:15 – 15:00 Habán David doc. Svoboda 

   


